

Adverr ApS

C/O Pentia, Islands Brygge 55
2300 København S
CVR-nr. 36 89 22 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Martin Molt Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adverr ApS
C/O Pentia
Islands Brygge 55
2300 København S

CVR-nr.: 36 89 22 50
Stiftet: 12. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Martin Molt Ipsen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i af at drive virksomhed indenfor reklame og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.765 kr. mod 57.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.382 kr. mod 32.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-4.765	57.922
1 Personaleomkostninger	0	-123
Andre finansielle indtægter	8.329	5.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.946	-19.906
Resultat før skat	-53.382	43.277
Skat af årets resultat	0	-10.340
Andre skatter	-287	0
Årets resultat	-53.669	32.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-112.569	-24.263
Disponeret i alt	-53.669	32.937

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.230	81.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.230</u>	<u>81.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.230</u>	<u>101.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.375	18.375
Tilgodehavende selskabsskat	25.814	6.933
Andre tilgodehavender	3.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.799</u>	<u>25.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	295.420	395.629
Værdipapirer i alt	<u>295.420</u>	<u>395.629</u>
Likvide beholdninger	102.037	97.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.256</u>	<u>518.920</u>
Aktiver i alt	<u>546.486</u>	<u>620.150</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	383.830	496.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>492.730</u>	<u>603.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	41.756	4.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.756</u>	<u>16.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.756</u>	<u>16.550</u>
Passiver i alt	<u>546.486</u>	<u>620.150</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	520.663	56.500	627.163
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.263	57.200	32.937
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	496.400	57.200	603.600
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.569	58.900	-53.669
	50.000	383.831	58.900	492.731

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	123
	<u>0</u>	<u>123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.946	19.906
	<u>56.946</u>	<u>19.906</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>295.420</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-56.644</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		
